2022075044 
Zastúpený: František Šott - štatutár 
Telefón:  
Bankové spojenie:         
IBAN:   

(ďalej aj len ako "OBDAROVANÝ" v príslušnom gramatickom tvare) 

Článok 1 
Predmet Zmluvy 

1.1 Predmetom tejto Zmluvy je poskytnutie finančného daru vo výške 1 500,00 EUR (slovom 
jedentisícpäťsto eur), ktorý bude použitý na materiálne zabezpečenie futbalového klubu. 

1.2 ML Bardejov daruje OBDAROVANÉMU Dar uvedený v čl. 1 bod 1.1 tejto zmluvy do vlastníctva 
OBDAROVANÉHO a OBDAROVANÝ tento Dar prijíma. 

Dar sa považuje podľa tejto Zmluvy za poskytnutý dňom poukázania finančných prostriedkov